Veľké Ludince v prospech Kupujúcich: 

Ladislav Berek rodné priezvisko Berek, dátum narodenia 11.02.1969, r.č. 690211/6694,  

manželka Margita Bereková rodné priezvisko Demeterová, nar. 21.12.1966, r.č. 

666221/6077, obaja trvale bytom Veľké Ludince č. 227 za kúpnu cenu (1,70 €/m2) 1 334,50 

euro (slovom: jedentisíctristotridsaťštyri eur 50 centov).   

Prítomných:  8 

„Za”   8 

„Zdržal sa”  0 

„Proti”   0 

Starostka obce : 

Bc. Zita  C s e r i 

Vo Veľkých Ludinciach, dňa 13.12.2022   

❖ Uznesenie č. Obecného zastupiteľstva vo Veľkých Ludinciach 

č.21/2 zo dňa 13.12.2022